平成 26 年 10 月 17 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行
『フリーローンキャンペーン』の実施について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、簡単で便利にお申し込み

が可能な『便利ローン』について、キャンペーンを実施しますのでお知らせします。
 キャンペーンによって、多くのお客様に簡単で便利にお申し込みできる『便利ローン』を

知って頂き、ご利用頂きたいと存じます。
記

1. キャンペーン期間
平成 26 年 10 月 20 日（月）～12 月 3１日（水）

2. キャンペーン対象ローン
商品名 保証会社

便利ローン きらやかカード株式会社

フリーローンＭＡＸ500 株式会社オリエントコーポレーション

    ※『フリーローンＭＡＸ500』に関しては、『便利ローン』の 2 次保証（リトライ）商品
であることから対象商品とさせて頂きます。

3. キャンペーンの対象となるお客様
   上記 1 の期間内に『便利ローン』、または『フリーローンＭＡＸ500』を仮お申込頂き、

平成 27 年 3 月 31 日現在でご利用残高のあるお客様。

4. キャンペーンの特典
   上記 3 のお客様の中から抽選で 200 名様にクオカード（1,000 円分相当）をプレゼン

トいたします。
   抽選日は、平成 27 年 4 月を予定しておりますが、当選されたお客様の発表は、クオ

カードの発送もってかえさせて頂きます。
   なお、発送は『便利ローン』、または『フリーローンＭＡＸ500』の申込書にご記入頂

きましたご住所に郵送させて頂きます。

５．お知らせ
  （１）『便利ローン』のお申込がスマートフォンから可能となりました。
  （２）『便利ローン』『フリーローンＭＡＸ』の両商品は、インターネット・電話で仮お

申込頂いた場合に限り、引き続き年 0.1％引き下げをさせて頂きます。

６. 商品概要
便利ローン（きらやかカード株式会社 保証）

商品のご案内

お申込頂けるお客様

・申込時満２０歳以上６５歳以下のお客様。
・原則、前年の税込年収１５０万円以上のお客様。
・お勤め先、またはお住まいがお申し込み店の営業区域内にあるお客

様。
・勤続年数 1 年以上の給与所得のお客様。または 2 年以上の同一事業

を営む自営業のお客様。
・保証会社の保証が得られるお客様。

お使いみち 自由です。ただし、事業資金を除きます。

ご融資形式 証書貸付

ご融資利率
（固定金利）

１ｓｔステージ  年４．５％
２ｎｄステージ  年８．５％
３ｒｄステージ 年１４．０％ の 3 段階金利です。

但し、1st・2nd・3rd の金利については保証会社の審査により決定させて

い頂きます。

ご融資額 １０万円以上３００万円以下（１万円単位）。

ご返済方法 毎月元利均等返済（融資額の５０％以内でボーナス返済も可能です）。

ご融資期間 ７年以内。

担保・連帯保証人 不要ですが、お借入条件によっては、連帯保証人を 1 名以上お願いする

場合がございます。

用紙代・印紙代 用紙代５４０円(税込み) ・印紙代実費

ご用意頂く書類
・ご本人確認資料（運転免許証、または健康保険証の写し）。
・所得確認資料（給与所得のお客様：直近の源泉徴収票）
（自営業のお客様：所得額記載の納税証明書、または確定申告書の写し）

フリーローンＭＡＸ５００（株式会社オリエントコーポレーション 保証）
商品のご案内

お申込頂けるお客様

申込時満２０歳以上６５歳以下、完済時満７０歳以下で定期収入のあ

るお客様。
ただし、専業主婦、パートのお客様も融資金額３０万円を限度にお取

扱させていただきます。

お使いみち 自由です。ただし、事業資金を除く。

ご融資形式 証書貸付

ご融資利率
（固定金利）

１ｓｔステージ  年４．５％
２ｎｄステージ  年８．５％
３ｒｄステージ 年１４．０％ の 3 段階金利です。

但し、1st・2nd・3rd の金利については保証会社の審査により決定させて

頂きます。

 ご融資額

１０万円以上５００万円以下（１万円単位）
・主婦・パートのお客様については３０万円以下とさせていただきます。

・３００万円以上５００万円以下のご融資は勤続１年以上(営業年数２年

以上)、前年度税込年収２００万円以上のお客様とさせて頂きます。

ご返済方法 毎月元利均等返済（融資額の５０％以内でボーナス返済も可能です）

ご融資期間 1０年以内。ただし、３００万円以下は７年以内。

担保・連帯保証人 不要ですが、お借入条件によっては、連帯保証人を 1 名以上お願いする

場合がございます。

用紙代・印紙代 用紙代５４０円(税込み) ・印紙代実費

ご用意頂く書類

・ご本人確認資料（運転免許証、または健康保険証の写し）。
・所得確認資料
融資金額が３０１万円以上の場合は必要です。

（給与所得のお客様：直近の源泉徴収票）
（自営業のお客様：所得額記載の納税証明書、または確定申告書の写し）

融資金額が３００万円以下は原則不要です。
ただし、保証会社が必要と認めた場合にはご準備いただきます。

・資金使途証明資料
原則不要ですが、保証会社が必要と認めた場合は必要となります。

以上

  本件に対するお問い合わせ  営業統括部 営業企画課：佐藤 023-628-3862